

Tagliatelle

**Uppgiftslämnare:**

Menigo Foodservice AB

Varumärke:

Brakes

Artikelbenämning:

Tagliatelle

Leverantörens artikelnummer:

901086

Förpackningsstorlek:

6 kg



Produktinformation

Ingrediensförteckning:

DURUMVETEMJÖL (EU/icke EU) kan innehålla spår av SOJABÖNOR

DABAS Produktklassificering:

100710436380 / Kolonial/Speceri -- Pastaprodukter/Pastarätter --
Pasta, lång -- Bandspaghetti/Tagliatelle

Marknadsbudskap:

Vår egen pasta är gjord på durumvete och tillverkad i Italien.
Tagliatelle är långa och platta band av pasta, som passar perfekt till
Carbonara och andra krämiga pastasåser.

Tillverkningsland:

Europeiska Unionen

Näringsvärde

| | |
|-----------------------------|-------------|
| Tillagningsstatus: | Ej tillagad |
| Bas mängd: | Per 100 gr |
| Energi: | 1506 kJ |
| Energi: | 355 kcal |
| Fett: | 1 g |
| - Varav mättat fett: | 0,2 g |
| Kolhydrat: | 73 g |
| - Varav sockerarter: | 3 g |
| Protein: | 12 g |
| Salt (SALTEQ): | 0,1 g |
| Fiber: | 3 g |

Uppgiftslämnare

| | |
|----------|---|
| Namn: | Menigo Foodservice AB |
| Hemsida: | http://www.menigo.se |

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Användningsinstruktioner:Koka upp vatten och salt, häll i pastan och låt koka 8 min. Häll av vattnet och servera. För varmhållning: tillaga enligt ovan i 6 min. Häll av vattnet, kyl av. Tillsätt vegetabilisk olja och rör om, täck kanten med lock under varmhållningen för bästa resultat. Proportioner: 1 liter vatten, 10 g salt, 100 g pasta. 1 portion = ca 100 g okokt pasta, 50 port = ca 5 kg okokt pasta.

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10386, Bas
 - Information om ursprung - enkla produkter, 11010, Bas
- [Visa leverantörsförsäkringen](#)

Allergener

Sojaböner Kan innehålla

Spannmål som innehåller gluten Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn: Menigo Foodservice

Tillagning

Basnivå

| | |
|-------------------------------------|---|
| Artikelbenämning: | Tagliatelle |
| Varumärke: | Brakes |
| Förpackningsstorlek: | 6 kg |
| Artikelns identitet, GTIN: | 27301002412189 |
| Leverantörens artikelnummer: | 901086 |
| • Databärartyp: | EAN UPC |
| Ingår i: | 1 st Toppnivåförpackningar 37301002412186 |

Toppnivå

| | |
|--|---|
| Artikelbenämning: | Tagliatelle |
| Artikelns identitet, GTIN: | 37301002412186 |
| • Förekomst av streckkodad information: | Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information |
| • Databärartyp: | EAN UPC |
| • Min: | 18 °C |
| • Max: | 25 °C |
| Består av: | 1 st Basnivåförpackningar 27301002412189 |

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)
Utskrivet från www.dabas.com 2020-09-19